
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.02.2022 №A-1887

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «В январе, в январе много снега во дворе»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Федорова Елена Николаевна ДП-1887-78849 от 07.02.2022
6) Савельева Людмила Валериевна ДП-1887-79463 от 07.02.2022
7) Князькова Юлия Ивановна ДП-1887-79633 от 07.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «В январе, в январе много снега во дворе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Слабун Максим 
с мамой Еленой 
Владимировной

Агапова 
Светлана 
Владимировна

Домик в снегу 1 место ДП-1887-
78549

2 Андреев Никита
Сологуб 
Надежда 
Викторовна

Волшебное 1 января 1 место ДП-1887-
78602

3 Гудец Ева
Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Зима" 1 место ДП-1887-
78939

4 Михалюк 
Екатерина

Крутикова 
Любовь 
Александровна 

"Деревья в снегу" 3 место ДП-1887-
79018

5 Рогозина 
Ксения

Новикова 
Людмила 
Николаевна

Зимняя сказка 2 место ДП-1887-
79056

6
Коллективная 
работа группа 
"Колобок"

Ковалдова 
Оксана 
Александровна

"Новогодние шарики" 1 место ДП-1887-
79133



7 Группа 20
Терехина 
Ирина 
Викторовна

Лепка из снега «Дружные пингвины» 1 место ДП-1887-
79232

8 Довбенко 
Анастасия

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

Снеговик 1 место ДП-1887-
79245

9 Группа 20 
«Теремок»

Баскакова 
Елена 
Сергеевна

«Птичка дивная» 2 место ДП-1887-
79277

10 Кошелева 
Альбина

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Снег, да снег кругом..." 2 место ДП-1887-
79504

11 Косенко 
Анатолий

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Зимой" 1 место ДП-1887-
79505

12 Паршин Илья
Мария 
Валерьевна 
Болюх

"Волшебная зима" 3 место ДП-1887-
79538

13 Дмитрук 
Дмитрий

Орлова 
Оксана 
Михайловна

"Терем Деда Мороза" 2 место ДП-1887-
79567

14
Цыганова 
Светлана 
Ивановна

Цыганова 
Светлана 
Ивановна

"Снеговик" 3 место ДП-1887-
79575

15 Иванчина Ирина
Гринчукова 
Ольга 
Сергеевна

Домик зимой 2 место ДП-1887-
79585

16 Титушина 
Маргарита

Хайнацкая 
Нонна 
Валерьевна

"Братья месяцы" 1 место ДП-1887-
79604

17
Шостак 
Виктория 
Евгеньевна

Брик Гульфия 
Захаровна "Снежный друг" 1 место ДП-1887-

79626

18 Пыжик Софья
Григорьева 
Наталья 
Владимировна

"Снег, Снежок" 3 место ДП-1887-
79627

19 Денисова Вика
Григорьева 
Наталья 
Владимировна

"Снеговик" 2 место ДП-1887-
79628

20 Кюрча Ульяна
Григорьева 
Наталья 
Владимировна

"Выпал снег" 2 место ДП-1887-
79629

21 Чередов Андрей
Григорьева 
Наталья 
Владимировна

"Снег для снеговика" 2 место ДП-1887-
79630



22 Гончаров Семен
Григорьева 
Наталья 
Владимировна

"Деревенский двор" 3 место ДП-1887-
79632

23 Квасова 
Валерия

Елена 
Валерьевна 
Галицкая

В январе, в январе много снега во 
дворе 1 место ДП-1887-

79685

24 Новоженина 
Анастасия

Болеева 
Татьяна 
Николаевна

"Прогулка снеговика" 1 место ДП-1887-
79688

25 Тюнина 
Кристина

Шумаева 
Наталия 
Геннадьевна

Кот на крыше 1 место ДП-1887-
79743

26 Воронцов 
Сергей

Елена 
Николаевна 
Тихонова

Зима на Камчатке 1 место ДП-1887-
79745

27 Шарафутдинова 
Серафима

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Зима в городе 1 место ДП-1887-
79749

28 Зайцев Никита 
Денисович

Патронова 
Светлана 
Викторовна

"Снеговик в парке" 1 место ДП-1887-
79772

29 Матина Тайана
Матина 
Оксана 
Андреевна

,, Зимние город,, 1 место ДП-1887-
79862

30 Востриков 
Никита

Заева 
Наталия 
Юрьевна

Символ года 2022 1 место ДП-1887-
79865

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


